высшего образования

(НИЖЕГОРОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ
им. М.И. гЛИНкИ>

(ннгк)

19 января 2022г. J\b 1А_од
О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов в Консерватории

ВО исполнение ФедераJIьного закона от 25.12.2008 Jt 27З-ФЗ <О противодействии
КОРРУПЦИИ>>, Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 J\Ъ 821 <О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных
служащих и урегулированию конфликта интересов>>, Положения о конфликте интересов
РабОТНИКОВ федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования книжегородская государственная консерватория им. М.и. Глинки>
(принято rIеным советом lб,0з .202| протокол J\ъ 6), Положения о порядке продотвращения
и (или) урегулирования конфликта интересов в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования <нижегородскru{ государственнаrI
консерватория им. М.И. Глинки> (принято ученым советом |6.03.202| протокол J$ б)

Министерство куJIьтуры Российской Федер ации

федера_гlъное государственное бюджетное образовательное учреждение

прикАз

приказываю:

L, Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта
федеральном государственном бюджетном образовательном
BЬIсшeГooбpазoвaния<НижeгopoДcкaягoсyДapсTBeннаlI
им. М.И. Глинки> (приложение JФ 1).

2, Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

интересов в

учреждении
консерватория

Ю.Е. ГуревичРектор

Приложение JtlЪ 1

УТВЕРЖДЕН

Приказом J\Ъ 1А -О.Щ от |9.0|.2022

СОСТАВ КОМИССИИ

по урегулированию конфликта интересов в федера-пьном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования книжегородская государственная

консерватория им. М.И. Глинки>

Председатель комиссии :

Щепара Антон Владимирович * проректор по экономике и организационно-правовой
деятельности

Заместитель председателя комиссии :

ЧерненкО Екатерина Александровна - главный специалист юридической службы

члены комиссии:

Петухова Елена Витальевна - начальник отдела кадров

(секретарь комиссии)

жегалов Александр Алексеевич - начальник отдела информационньж технологий

Щербинин Олег Валериевич - заведующий ЦДО и ПК